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Sot n€ Tirand n€ dat€n 6 Shkurt 2024 themelohet shoq€ria tregtare me p€rgjegjtisi t€ kufizuar e em€rtuar
"SISSI" shpk, me vullnetin e lir€ tE ortakeve:

1. Esmeralda Sulaj ,e bija e Shpetim , e dat€lindjes29106l1985 lindur ne Berat dhe banues ne Tirane , Rruga
Robert Shvarc,prane shkolles At Zef Pllumbi, madhor e me zot€si t€ plotE p€r t€ vepruar pa pengesa ligjore,
me nr personal 1556290068.

2" Florent Sulce, i biri i Pullumb, i datelindjes 3110311979 lindur ne Tirane dhe banues ne Tirane, Rruga
Hamdi Pepa, njesia bashkiake nr 5, ap 13, madhor e me zotesi t€ plote p€r t€ vepruar pa pengesa ligjore, me
nr personal H9033 I 041 J.

SELIA E SHOQERISE

1.Shoq€ria treg€tare "SISSI " SHPK., ka selin€ qendrore ne territorin e Republikils si! Shqip6ris6 n0 qytetin e
Tiran€s,Lagja Komuna e Parisit,Rr.Robert Shvarc, prane shkolles At Zef Pllumbi, Nr 6/758+6N4, Kati l,me
vendim td ortak€ve td shoq€ris6 , mund td ngrihen edhe filiale, deg€ apo dhe seli p6rfaqEsimi n€ vende td tjera
brenda dhe jasht€ Shqipdris€.

KOHEZGTATJA E SHOQERISE

l. Shoq€ria Tregtare "SISSI" SHPK., do te pErmbush0 objektin e veprimtarise s€ saj me nj€ afat t€
pacaktuar.
2. Ndryshimet e shoq€ris€ duke p€rfshire edhe percaktime t0 m€vonshme nii lidhje me koh€zgjatjen e

aktivitetit te saj nuk sjellin si pasoj€ krijimin e njE Personaliteti te ri Juridik.

Kapitari themertar i shoq€ris€ p€rbehet ::::r,- t-7,.",r:t:;"" lek€), i cili €sht€ tdrdsisht kapital
financiar . Kapitali themeltar eshte i ndare nd dy kuota me vler€ nominale 1,500,000 leke ( nje milion e
peseqind mije lek€),dhe detra me vlere nominale 1,500,000 ( nje milion e peseqind mije lekti).
Kapitali themeltar zot0rohet nga:

1. Esmeralda Sulaj, zot€ruese e njd kuote apo 50 YotEkapitalit te shoqeris€ me vlere 1,500,000 leke ( nje
milion e peseqind mije lek€).
2. Florent Sulce, zot€rues i nj€ kuote apo 50 YotEkapitalit t0 shoqdris€ me vlere 1,500,000 lek€ ( nje milion
e peseqind mije lekQ.

Kapitali fillestar nuk esht€ paguar.
Faqia I nga 2



OB JEKTI I VEPRIMTARISE :
Objekti i veprimtaris€ s€ shoq€ris€ ,,SISSI,,shpk 

do td jet6 :

BAR-KAFE

Me zgierirnin e aktivitetit shoqeria mund tit beje shtesa t€ ndryshme ose ndryshime t€ objektit teveprimtarisd s6 saj duke b€r6 ndiyshimet p€rkatese n€ statut.

ORGANET DREJTUESE Tii sHOQERrst

i ffi:Tffi3:ifr:Tot'ja 
e p€rgiithshme e ortak€ve e cila dsht6 prirgiegf ese p€r marrjena statut

istratorit

,fnanciare 
vjetore.

€ris€.

ir+:tratori 
i p€rgiithshdm i shoqdrise , eshte Esmerarda suraj me afat Svjegar me te drejtd

BAZA LIGTORE

E giithe veprimtaria e shoq€risd do td bazohet n€ ligjin gg01 date 14.04.200g,, p6r tregtaret dhe shoq€rit€tregtare " si dhe n6 legjislaiionin n6 perjitnesi ,ef,.p"uri-tls se shqiperise.

Ky Akt Themerimi u n€nshkrua nd tre kopje t€ barasvrefshme td tij.Njeri prej tyre ruhet n€ selin€ . ,froqe.ire.

ORTAKET:

Esmeralda Sulaj

Faqja 2 nga 2
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